

华林证券股份有限公司

2022年 第一季度报告

法定代表人:林立 主管会计工作负责人:关晓斌 会计机构负责人:刘娟

项目	本报告期	上年同期
一、总资产	109,488,052.27	391,513,867.92
其中:流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
应收票据	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00
其他应收款	0.00	0.00
预付账款	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
在建工程	0.00	0.00
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48
合计	2,000.00	217.46

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(主管人员)保证年度报告中财务会计信息的真实、准确、完整。
3.第一季度业绩预告是否经过审计
√ 是 V 否
- 主要财务数据
(一)主要会计数据及财务指标较上年同期变动情况
单位:元

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入	526,664,082.47	361,513,867.92	-40.09%
归属于上市公司股东的净利润	140,300,816.64	184,081,022.29	-24.33%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	140,400,531.87	183,100,343.70	-23.96%
经营活动产生的现金流量净额	8,541,174,608.96	6,031,038,423.04	41.62%
基本每股收益(元/股)	0.0046	0.0092	-50.00%
稀释每股收益(元/股)	0.0046	0.0092	-50.00%
归属于上市公司股东的净资产	2,245,309,173.24	3,019,173,048.94	-25.78%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.245	3.019	-25.78%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.245	3.019	-25.78%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.245	3.019	-25.78%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.245	3.019	-25.78%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.245	3.019	-25.78%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.245	3.019	-25.78%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.245	3.019	-25.78%

(二)非经常性损益项目及金额
√ 适用 V 不适用
单位:元

项目	本报告期	期初
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-8,823.94	-
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一规定定额或定量享受的政府补助)	991,348.98	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,098,006.80	-
其他权益工具投资公允价值变动	234,148.00	-
合计	1,816,280.84	-

本报告期非经常性损益项目的具体构成:
□ 适用 V 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
公司对符合证券公司的信息披露豁免口径且披露内容不属于非经常性损益的项目界定为经常性损益的情形如下:
√ 适用 V 不适用

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49
交易性金融资产	107,673,023.63	382,169,495.49
货币资金	107,673,023.63	382,169,495.49
其他流动资产	0.00	0.00
非流动资产	1,815,028.64	9,344,372.43
无形资产	200.00	217.46
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	139,249.42	139,249.42
其他非流动资产	12,785,765.60	37,154,276.48

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	107,673,023.63	382,169,495.49